No. RJ.33/97
विशेषांक RAJASTHANGAZETTE Extraordinary
साधिकार प्रकाशित Published by Authority
आश्विन 1, शनिवार, शाके 1922 - सितम्बर 23, 2000
Ashvin 1, Saturday, Saka 1922- September 23, 2000

भाग 4 (ग)

उपखण्ड (1)

राज्य सरकार तथा अन्य राज्य - अधिकारियों द्वारा जारी किये गये
(सामान्य आदेशों, उप-विधियों आदि को सम्मिलित करते हुए) सामान्य कानूनी नियम।

कार्मिक (क-2) विभाग

अधिसूचना

जयपुर, सितम्बर 22, 2000